1

臺大機械系 111學年度第 6次系務會議紀錄

(12/9-12/15通訊投票)

一、 案由:推選本系「系主任選任委員會」委員。

說明:

1.本屆系主任的任期將於 112年 7月 31日屆滿，依本系「系主任及副系主任選任辦

法」第三條規定，系主任或代理系主任於任期屆滿前六個月或有所異動時，應召開

系務會議並成立「系主任選任委員會」，辦理現任系主任續任或下一任系主任選任

事宜。

2.各學術分組候選人：各學術分組內全體專任教師。(借調中、112年退休及出國半年

以上者除外)

由本系每一學術分組就專任教師中各推選委員一人組成，並由委員互選一人擔任召

集人。委員若出缺或成為系主任候選人而須退出本委員會時，則由該委員所屬之學

術分組另推選委員一名遞補之。

3.請就各學術分組候選人中圈選 2名。(各組正取 1名,備取 1名)

決議:推選出本系「系主任選任委員會」委員名單如下，任期自 112 年至 115 年止。

系主任選任

委員會

組別 委員 候補委員

固力組 吳文方教授 馬劍清教授

控制組 黃漢邦教授 陽毅平教授

熱流組 陳炳煇教授 黃美嬌教授

設計組 李志中教授 詹魁元教授

製造組 蔡孟勳教授 陳亮嘉教授